Centro Empresarial de Chapecó (CNPJ nº 73.211.385/0001-00), realizada em 

05/04/2021. 

05/04/2021 

DOAÇÃO - Município de Uberlândia/MG 

Doação do ginásio poliesportivo edificado sobre a propriedade do Município de 

Uberlândia, no valor de R$ R$ 554.736,00 (quinhentos e cinquenta e quatro mil e 

setecentos e trinta e seis reais). 

10/03/2021 

DOAÇÃO - Município de Marau/RS 

Doação realizada pela BRF S.A. por meio de depósito bancário no valor de R$ 

350.000,00, destinados à aquisição de produtos hospitalares, em favor do 

Município de Marau (CNPJ nº 87.599.122/0001-24), realizada em 08/03/2021.

[...]

Hospital Fraiburgo (CNPJ nº 01.476.404/0005-42), realizada em 29/04/2020. 

29/04/2020 

DOAÇÃO - Município de Francisco Beltrão/PR 

Doação de veículo Mercedes Bens 1113, ano de fabricação 1985, cor vermelha, 

sem carroceria, Placa ACF-2731, chassi n° 34404412666072, no valor R$ 

19.108,51 (dezenove mil, cento e oito reais e cinquenta e um centavos), para o 

Corpo de Bombeiros Militar de Francisco Beltrão. 

01/04/2020 

DOAÇÃO - Santa Casa de Misericórdia de Curitiba/PR 

Doação realizada pela BRF S.A. por meio de depósito bancário no valor de R$ 

1.303.000,00, destinados à aquisição de equipamentos hospitalares, em favor

[...]

5.038,88, em favor da Santa Casa de Misericórdia de Buriti Alegre (CNPJ nº 

02.348.373/0001-83), realizadas em 28/05/2020 e 02/07/2020. 

28/05/2020 e 02/07/2020 

DOAÇÃO - Município de Concórdia/SC 

Doação de 85 (oitenta e cinco) metros de mortadela, no valor de R$ 9.874,00 

(nove mil, oitocentos e setenta e quatro reais), para o aniversário de 85 anos da 

cidade de Concórdia. 

16/07/2019 

Patrocínios 

MUNICÍPIO DE CAPINZAL 

Patrocínio com bonificação em produtos fabricados pela BRF S.A., 

correspondente ao valor de R$ 972,50, em favor do Município de Capinzal (CNPJ

[...]

PATROCÍNIO - Município de Concórdia/SC 

Quota de patrocínio no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para o 

evento “EXPOCONCÓRDIA 2019”. 

25/08/2019 

PATROCÍNIO - Município de Catanduvas/SC 

Quota de Patrocínio no valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) para a 9ª 

Festa do Chimarrão de Catanduvas/SC. 

25/04/2019